
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE DE FOOTBALL DES PAYS DE LA LOIRE]
	Liste déroulante 2: [District du Maine et Loire de Football]
	Champ de texte 1: FOYER ESPERANCE DE TRELAZE
	Champ de texte 2: Moment privilégié : un savoir et une expérience partagés
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: L'un de nos gardiens U13 a eu le privilège de passer une journée aux côtés du portier du SCO d'Angers dans le cadre d'un reportage effectué par TF1.  Ludovic BUTELLE et l'éducateur du FET, ont animé la séance "spécifique gardien" U11 et U13. Ce moment privilégié a été vécu par les jeunes gardiens à la fois comme surprenant et enrichissant. Très humain, c'est tout naturellement que Ludovic BUTELLE est venu à la rencontre des autres enfants, des parents et membres du Foyer


